
Turnaj v malé kopané 
 

O pohár ředitele VÚ, SVP a SŠ 
Buškovice 

(1. kolo kvalifikace pro účastníky Západočeské skupiny na 20. ročník ligy v malé kopané)  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 



 

Kdy:    1. 11. 2024, čas 9:00 

 

Kde:   VÚ, SVP a SŠ Buškovice, 

(Hřiště s umělým povrchem, nutná sálová obuv) 

 

Pozvaní (účastníci skupiny Západ ) 

Boletice, Pšov, Žlutice, Praha-Lublaňská 

Startovné: 500 kč / družstvo 

 

Potvrzení účasti: 

Do 25. 10. 2024 na e-mail:   Jaromir.travnicek@email.cz  

případně na telefonní číslo:   737 667 687 

 

Časový harmonogram: 

Ve skupině spolu družstva hrají systémem každý s každým  

 

Pravidla:  Dle pravidel ligy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

PŘIHLÁŠKA 
 

Na kvalifikační turnaj „ O pohár ředitele zařízení + kvalifikace 20. ročník ligy 
v malé kopané – skupina Západ„ dne 1. listopad 2024 

 
 
 

Zařízení: …..............................................................................přihlašuje družstvo 
 
 
 
Kontaktní osoba: ...............................................  tel.: 
............................................. 
 
 
Počet hráčů: ......................................................  doprovod: 
................................... 
 
 
 
 

Požadavky na stravování: 
 
 
 
 Počet hráčů:........................................ doprovod:.................................... 
 
 
…..........................................                             …................................................. 
                    razítko                                                                      podpis 
 



Pravidla hry: 
 
1. Hrací doba: 2 x 7minut, každé družstvo má právo vyžádat     
    si během každého poločasu o oddechový čas trvající 30 sekund.  
    Signalizuje se zelenou kartou a signalizuje ho trenér. Rozhodčí nechá  
    dokončit právě probíhající akci, přeruší hru a začíná oddechový čas. 
 
2. Hrací plocha: rozměry hřiště i branek závisí na pořadateli, stejně tak hrací  
    povrch. Je ovšem třeba zachovat podmínky pro regulérnost hry. 
 
3. Hráči: hraje se 4 + 1 (+ 2 na střídání). Tedy soupiska pro jeden turnaj je  
    maximálně 7 hráčů. Hráč nastupující za určité zařízení musí být zároveň i    
    jeho klientem. V případě zjištění podvodu se soupiskou bude družstvo  
    z ligy vyloučeno. Na každý turnaj je možné soupisku obměňovat. 
 
4. Hrací míče: závisí na pořadateli a povrchu, na kterém se hraje. Povolují se  
    oficiální fotbalové míče, sálové míče a míče na futsal. 
 
5. Brankář: brankář může chytat míč do rukou ve vymezeném brankovišti. Míč   
    ze zámezí rozehrává výhozem nebo výkopem, ale ten musí dopadnout  
    na vlastní polovičku, nebo jej zde musí tečovat některý z hráčů. Míč  
    položený na zem se považuje za rozehraný. Brankář nesmí vyjít z     
    brankoviště, ale musí nějakým uvedeným způsobem rozehrát svému   
    spoluhráči. Malá domů se trestá přímým kopem z místa, kde míč přešel  
    hranici brankoviště. Míč zachycený ve hře může brankář rozehrát libovolně. 
 
6. Střídání: střídá se hokejovým způsobem v určeném prostoru u střídaček.  
    Špatné střídání je trestáno žlutou kartou. V přerušené hře je možné střídat  
    brankáře, ale i náhradní brankář musí mít odlišný dres. 
 
7. Pravidlo tří sekund: platí při jakémkoliv rozehrání, jeho nedodržení vede ke  
    ztrátě míče a soupeř zahajuje volným kopem. Výjimka je brankář,  
    rozehrává do šesti sekund. 
 
8. Rozehrání: rohy i auty se kopou. 
 
9. Tresty: Volný kop – všechny volné kopy jsou přímé, bránící hráči jsou   
    minimálně tři metry od míče. Při nedodržení této vzdálenosti rozhodčí      
    provinilce ústně napomene, při opakovaném přestupku následuje žlutá karta.            



                 Pokutový kop – nařizuje se za všechny fauly a zásahy rukou 
                 bránících hráčů v pokutovém území vyjma brankáře. Zahrává se  
                 z předem určené značky (záleží na pořadateli). 
                 Žlutá karta – znamená pouze napomenutí, hráč dále pokračuje ve hře. 
               Červená karta – znamená pro hráče vyloučení do konce    
                 utkání, po dvou minutách může nastoupit náhradník. 
 

10. Konečné pořadí v regionálních kolech: konečné pořadí vznikne po všech     

      odehraných kolech. Body, obdržené i vstřelené góly se do celkové  tabulky 
započítávají. Tzn., že každé družstvo odehraje celkem devět zápasů.  

O konečném pořadí rozhoduje: 
1) počet bodů - vítězství 3 b, remíza 1 b, porážka 0 b 
2) počet bodů ve vzájemných zápasech 
3) vyšší rozdíl skóre ve vzájemných zápasech 
4) vyšší počet gólů vstřelených ve vzájemných zápasech 
5) vyšší rozdíl skóre celkem 
6) vyšší počet gólů vstřelených celkem 
7) los 
 

11. Jsou zakázány skluzy: budou trestány volným kopem. 

 

 

 

 

 

 


